Совет депутатов городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

	_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 05 октября 2012 г.                                                                                           № 2
О расходовании средств резервного фонда

администрации городского поселения Ковылкино

за 2 квартал 2012 года

Руководствуясь п.6 ст.81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и заслушав информацию начальника финансово-экономического отдела администрации городского поселения Ковылкино «О расходовании средств резервного фонда администрации городского поселения Ковылкино за 2 квартал 2012 года», Совет депутатов городского поселения Ковылкино              р е ш и л:

1. Принять к сведению информацию начальника финансово-экономического отдела администрации городского поселения Ковылкино о предусмотренных во 2 квартале 2012 года из резервного фонда денежных средствах в сумме 23,172 тыс. руб. на финансирование расходов на оказание помощи ветеранам войны и труда, инвалидам, пенсионерам и другим гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, а также пострадавшим от стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, путем финансирования работ (услуг) для снабжения коммунальной инфраструктурой населения городского поселения Ковылкино (газификация жилых домов). Фактическое исполнение вышеуказанных средств составило 23,172 тыс. руб.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в СМИ «Информационный бюллетень городского поселения Ковылкино».

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                     И.И. Кабаев